YE572113-30RSMM Details PDF
Copyright © 2020 patikimas elektroninių komponentų platintojas
El. Paštas: Info@infinity-electronic.com
Adresas: 17F, Gaylord komercinis pastatas, 114-118 Lockhart kelias, Wan Chai, Honkongas
Laird Technologies - Antennas YE572113-30RSMM Laird Technologies - Antennas tiekėjas Laird Technologies - Antennas platintojas
Laird Technologies - Antennas
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto detalių
specifikacijas.
DALIES NUMERIS YE572113-30RSMM
GAMINTOJAS Laird Technologies - Antennas
APIBŪDINIMAS RF ANT 5.9GHZ MODULE RP-SMA MALE
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS
GALIMAS KIEKIS 1782 pcs
DUOMENŲ LAPAS
VSWR 2
NUTRAUKIMAS Connector, RP-SMA Male
SERIJA -
GRĄŽINIMO NUOSTOLIS -
MAITINIMAS - MAKS 25W
PAKUOTĖ Bulk
KITI VARDAI 994-1135
JUOSTŲ SKAIČIUS 1
MONTAVIMO TIPAS Bracket Mount
DRĖGMĖS JAUTRUMO LYGIS (MSL) 1 (Unlimited)
APSAUGA NUO ĮSILAUŽIMO IP67
PASIEKTI 13.2dB
DAŽNIŲ DIAPAZONAS 5.725GHz ~ 6GHz
DAŽNIŲ GRUPĖ SHF (f > 4 GHz)
DAŽNIS (CENTRAS / JUOSTA) 5.9GHz
FUNKCIJOS -
IŠSAMUS APRAŠYMAS 5.9GHz Module RF Antenna 5.725GHz ~ 6GHz 13.2dB Connector, RP-SMA Male Bracket Mount
PROGRAMOS -
ANTENOS TIPAS Module
YE572113-30RSMM
Dalies numeris: YE572113-30RSMM
Gamintojas / Gamintojas: Laird Technologies - Antennas
Prekės aprašymas RF ANT 5.9GHZ MODULE RP-SMA MALE
Duomenų lapai:
Akcijų būklė 1782 pcs stock
Laivas iš Honkongas
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
YE572113-30RSMM.pdf
PRAŠYMAS KOTIRUOTI
YE572113-30RSMM specifikacijos
YE572113-30RSMM.pdf
Susijusios žymės
Susiję produktai
SQ24493P12SMM
Gamintojai:  Laird Technologies - Antennas
apibūdinimas:  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ PANEL CAB
Sandelyje:  1799 pcs
RFQ
CA.69
Gamintojai:  Taoglas
apibūdinimas:  RF ANT 169MHZ CHIP SOLDER SMD
Sandelyje:  45528 pcs
RFQ
GPS8210TB3-001
Gamintojai:  Laird Technologies - Antennas
apibūdinimas:  GPS TRI LOW 821 1850MHZ
Sandelyje:  1063 pcs
RFQ
DC57-28
Gamintojai:  Laird Technologies - Antennas
apibūdinimas:  RF ANT 5.6GHZ GRID N FEM BRK 30"
Sandelyje:  793 pcs
RFQ
EXD470TN
Gamintojai:  Laird Technologies - Antennas
apibūdinimas:  RF ANT 491MHZ WHIP STR TNC MALE
Sandelyje:  7032 pcs
RFQ
YE525015
Gamintojai:  Laird Technologies - Antennas
apibūdinimas:  RF ANT 5.3GHZ YAGI BRKT MT
Sandelyje:  1268 pcs
RFQ
ANT-916-CW-RH
Gamintojai:  Linx Technologies
apibūdinimas:  RF ANT 916MHZ WHIP STR RP-SMA ML
Sandelyje:  11188 pcs
RFQ
2118308-1
Gamintojai:  Agastat Relays / TE Connectivity
apibūdinimas:  RF ANT 829MHZ/1.94GHZ PCB TRACE
Sandelyje:  12171 pcs
RFQ
YE525012
Gamintojai:  Laird Technologies - Antennas
apibūdinimas:  RF ANT 5.3GHZ YAGI CHAS MT
Sandelyje:  945 pcs
RFQ
RAZ32012MM
Gamintojai:  Pulse Electronics Corporation
apibūdinimas:  RF ANT 802MHZ/1.582GHZ MOD CABLE
Sandelyje:  819 pcs
RFQ
CMD69273-30NF
Gamintojai:  Laird Technologies - Antennas
apibūdinimas:  ANT LTE MIMO 2PORT OMNI N FEM
Sandelyje:  1638 pcs
RFQ
YE572113-30SMAM
Gamintojai:  Laird Technologies - Antennas
apibūdinimas:  RF ANT 5.9GHZ MOD SMA ML BRKT MT
Sandelyje:  1748 pcs
RFQ